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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68103916U

2. Data e Regjistrimit 31/07/1995
3. Emri i Subjektit ÇUPI/MAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Rruga "Sheshi Demokracia", Lokal 
Klaudio nr.10. 
8.542.186,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim i rojeve civile , prodhim  transport  materiale 

ndertimi, produkte ushqimore e industriale  me shumice e 
pakice. Ne fushen e shfrytezimit te pyjeve, mbareshtim 
pyjesh, Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertime civile, 
industriale turistike, rikonstruksione etj.a:Rruajtjen dhe 
sigurimin e objekteve publike e private,b:Sigurimin fizik 
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik,shtetas 
shqiptar e te huaj. Kurse profesionale.
Klaudio Çupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2012                Deri: 19/03/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DemirÇupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.542.186,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇUPI/MAT
Telefon: 0682446758  
Të Tjera: Emerohet si drejtues teknik Z.Demir Çupi.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100065-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/08
/1994

Numri i Vendimit:5805, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 09.08.1994.  Emri I Subjektit ''ÇUPI''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 09.08.1994.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane.  Kapitali 100.000 Leke.  
Objekti survejim, ruajtje, mbrojtjen e te mirave te tundshme e te patunshme, te objekteve te 
ndryshme publike e private si minieres se kromit etj, mbrojtjen e personave fizik pa 
kufizime qyteti apo kombesie, kryerja e sherbimeve te rojeve civile te ndryshme, tregetim 
dhe transport te materialeve te ndertimit dhe i mallrave te ndryshem ushqimor dhe 
industrial me shumice e pakice imp-eks, transport vlerash monetare brenda e jashte vendit.  
Perfaqesues Ligjor Demir Çupi.  Ortak Demir Çupi.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070016.pdf

2. 14/04
/1998

Numri i Vendimit:5805/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me shfrytezim pyjesh, mbarshtim pyjesh, pyllezime dhe permirsime 
pyjore. Sistemime malore, mbarshtim i flores dhe i faunes, fidanishte, mbrojtja ndaj 
semundjeve, demtuesit, zjarri, mbarshtim kullotash. Ndertim dhe meremitim veprash per 
sigurimin e ujit te pishem.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070016.pdf

3. 11/11
/1998

Numri i Vendimit:5805/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimmit te ortakut te vetem nr.2 date 10.11.1998 per shtimin e objektit te 
veprimtarise me: punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile e ekonomike, ndertim 
rrugesh, hekurudhash, ndertim vepra arti, ujesjellsi e kanalizimesh, rikonstruksion 
godinash civile.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C06ED-D4F9-49E5-9505-F61C66F1F682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C06ED-D4F9-49E5-9505-F61C66F1F682
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R12-Nr.2-YC-12-November-20070016.pdf

4. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:5805/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2006 per shtimin e kapitalit 
themeltar dhe caktimin e ekspertit kontabel Bujar Rami.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070016.pdf

5. 11/09
/2006

Numri i Vendimit:5805/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.07.2006 ku eshte vendosur miratimi i 
raportit te ekspertit kontabel Bujar Rami per shtimin e kapitalit ne masen 1.500.000 Leke 
duke u bere kapitali themeltar pas shtimit ne masen 1.600.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070016.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157653-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210437-01-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.600.000,00"          u be            "8.542.186,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.000,00"          u be            "85.421,86"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682446758")         
Objekti ishte            ("Sherbim i rojeve civile , prodhim  transport  materiale ndertimi, 
produkte ushqimore e industriale  me shumice e pakice. Ne fushen e shfrytezimit te pyjeve, 
mbareshtim pyjesh, Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertime civile, industriale turistike, 
rikonstruksione etj.")          u be            ("Sherbim i rojeve civile , prodhim  transport  
materiale ndertimi, produkte ushqimore e industriale  me shumice e pakice. Ne 
fushen e shfrytezimit te pyjeve, mbareshtim pyjesh, Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
ndertime civile, industriale turistike, rikonstruksione etj.a:Rruajtjen dhe sigurimin e 
objekteve publike e private,b:Sigurimin fizik mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
personave fizik,shtetas shqiptar e te huaj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet si drejtues teknik Z.Demir 
Çupi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C06ED-D4F9-49E5-9505-F61C66F1F682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C06ED-D4F9-49E5-9505-F61C66F1F682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C06ED-D4F9-49E5-9505-F61C66F1F682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612D53F5-BA81-4C15-979B-0C7DAD84D40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F4C168-5949-4B1F-8B3E-44DDB1B2EB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9AF35D-7998-4944-A216-5E1172A6BEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6D7C02-BCE5-4F9C-8036-7A31E67805E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D381EE-4E21-473E-8558-AB95804DFD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7F0E2D-57E2-4298-A1AD-E0AB92687746
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani, Lokal Klaudio Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         BURREL;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Demir Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.600.000,00")            u be              ("8.542.186,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Çupi")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/08/1994")            u be              ("26/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Çupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239707-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392655-05-10
Emri i subjektit ishte            ("ÇUPI")          u be            ("ÇUPI/MAT")         
Emri Tregtar ishte            ("ÇUPI")          u be            ("ÇUPI/MAT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445785-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbim i rojeve civile , prodhim  transport  materiale ndertimi, 
produkte ushqimore e industriale  me shumice e pakice. Ne fushen e shfrytezimit te pyjeve, 
mbareshtim pyjesh, Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertime civile, industriale turistike, 
rikonstruksione etj.a:Rruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private,b:Sigurimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6767D87-7467-47F6-95FD-7EB256B29B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3026221-8E5F-4450-9275-EF861C228917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DBA749-AD9F-4499-9DE6-31070178A50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED819CD-185B-4B36-97E1-3115CBBA15A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2DDB3E-AFA1-40FA-9DEE-6B8855CE370E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471485E0-B9DE-4947-B19B-BFB70F2ADEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA40660-4BC2-448D-AF17-D1E5EBEC9D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFB7268-91D8-4942-A52A-91138788E26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6069801D-D072-481F-965C-BABA1C6D2142
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fizik mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik,shtetas shqiptar e te huaj.")          u 
be            ("Sherbim i rojeve civile , prodhim  transport  materiale ndertimi, produkte 
ushqimore e industriale  me shumice e pakice. Ne fushen e shfrytezimit te pyjeve, 
mbareshtim pyjesh, Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertime civile, industriale 
turistike, rikonstruksione etj.a:Rruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e 
private,b:Sigurimin fizik mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik,shtetas 
shqiptar e te huaj. Kurse profesionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552027-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date, 17.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
"Sheshi Demokracia", Lokal Klaudio nr.10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani, Lokal Klaudio Nr.10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Çupi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2009")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Demir Çupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720200-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.03.2012 ku u 
vendos ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudio Çupi")                      Nga data "19/03/2012             
Ne daten "19/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Demir Çupi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339F793C-F6BD-4C81-9E59-AF569093BBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA99248-FDE2-4049-AE8C-DF2156351008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDBCEE3-4438-454B-8FBE-46F7CFD8F8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FF8D60-542F-4CB9-B86E-BE5D56782701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2959508-CB3A-4220-B253-E0F020892E03
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-318578-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 237/5 Prot., date 10.01.2014, lëshuar 
nga Studio Përmbarimore L.D.C , ku është urdhëruar:  “Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e palës  debitore shoqëria ÇUPI/MAT sh.p.k  pajisur me NUIS 
(NIPT) - J68103916U . Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë nga ana jonë.”  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464194-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679682-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 815-14 Regj., Nr. 24006 Prot.,  datë 
14.10.2014, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat  e pales debitore Z. Demir Çupi ne 
kuotat e subjektit  " ÇUPI/MAT " sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) - J68103916U. Aktivet 
dhe kuotat e  mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga 
ana e jone.”  

Lista e Dokumenteve:

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781398-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 32630 Prot., nr. 815-14 Regj., datë 
26.12.2014, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative 
në kuotat e palës debitore Demir Zyber Cupi, dtl. 10.03.1958, në kuotat e subjektit “CUPI/ 
MAT”, me NIPT J68103916U, zotëron në shoqëri të tjera të regjistruara pranë QKR, 
sekuestro e cila është vendosur në zbatim të shkresës nr. 24006 prot., datë 14.10.2014 
“Urdhër për vënien e sekuestros konservative”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA95ADBE-9747-4AE1-84CA-2C39CCAA639E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD32B73-0192-43CB-BBF2-3119E148AB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08D4FE7-4F62-48A3-BE4E-D89DBACCFADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AF1901-71CC-47A2-B72B-EB754297F7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AA2BD2-376A-42A5-95CF-C405E5C7CF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4D13BE-56FD-4D6F-B80B-CF80B8780C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA983A4-D217-49F5-83CA-ECBBD44D723C


7

Lista e Dokumenteve:

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846717-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980217-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131188-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160588-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466621-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 18.12.2015, per pushimin e perkohshem 
te aktivitetit nga data 18.12.2015-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E7FC91-D2D9-4EBC-83C3-05ADF3D4BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E7FC91-D2D9-4EBC-83C3-05ADF3D4BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4699CC0F-0F6F-4D37-AB7D-BC6BC1B11C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C308BCF4-678A-45B1-B43E-26E3D2F59471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9892D186-865D-4BD7-856F-A3AB1A1BD60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE0ED00-31F7-45A3-ADDF-28ABEA1D36D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EFB3E2-7667-4B9F-A35B-DEC94E822ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4BE1B-8A43-4667-9DD2-2FEABF2921BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7022DBCF-0FAB-4AE1-B5E9-FD8EB8F49C23
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15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752137-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845697-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885673-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813845-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.237/27 Prot.,  datë 25.05.2018, lëshuar 
nga Studio Permbarimore L.D.C, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e subjektit “ÇUPI/MAT” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J68103916U.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 28/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228F6359-A7F6-4C42-81F4-7F910348C21D
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